Articolo 2 Di disporre, nell’ambite dell’intervento  TP_25765 CUSTONACI - "INTERVENTI DI 

MITIGAZIONE DEL RISCHIO DI CADUTA MASSI DELLA RISERVA ORIENTATA DI MONTE 

COFANO"- Importo globale € 1.490.000,00 - Codice Caronte SI_1_25765, il pagamento della somma 

complessiva di € 2.457,37 (duemilaquattrocentocinquantasette/37) spettante al Geom. Giuseppe 

Aiuto quale saldo dell’incentivo ex art. 113 del D. Lgs.n. 50/2016 spettante per I'attivita svolta nella 

funzione di RUP, come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 

0305545 intestato al Comune di Custonaci, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello 

Stato di Trapani. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5§ 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Di disporre il pagamento della somma complessiva di € 308,05 (trecentotto/05) quale compenso netto 

a favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y) quale saldo 

dell’incentivo ex art. 113 del D. Lgs.n. 50/2016 spettante per I’attivita svolta nella funzione di Supporto 

al RUP dell’intervento, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera 
sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario 

acquisito agli atti dell’ufficio 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 232,38 (duecentotrentadue/38) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 195,55 

(centonovantacinque/55), di cui € 52,15 a carico del dipendente ed € 143,40 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo € 3.243,72 (tremiladuecentoquarantatre/72), 

di cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n.1907 del 29/09/2021 e ss.mm.ii. 

(voce B.2) mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilita speciale n. 5447 

appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al